
Oggetto: Permessi diritto allo studio - 150 ore - ANNO 2024
Data ricezione email: 29/01/2024 16:07
Mittenti: Gossa Guido - Gest. doc. - Email: guido.gossa.cn@istruzione.it, USP CUNEO
(GOSSA) - Gest. doc. - Email: guido.gossa.cn@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Lista degli istituti comprensivi della provincia di CN
<comprensivi.cn@istruzione.it>, CNMM161008 - CPIA 1 Cuneo
<cnmm161008@istruzione.it>, CNMM162004 - CPIA 2 Cuneo <cnmm162004@istruzione.it>,
Lista delle scuole superiori della provincia di CN <superiori.cn@istruzione.it>, CGIL Cuneo
<flc.cuneo@cgilcuneo.it>, CISL Scuola Cuneo 2 <cislscuola_cuneo@cisl.it>, GILDA
<gildacuneo@libero.it>, GILDA CUNEO <falconi.albi@hotmail.it>, SNALS Scuola Cuneo
<piemonte.cn@snals.it>, SNALS Scuola Cuneo 2 (renatoferracini@yahoo.it)
<renatoferracini@yahoo.it>, SNALS Scuola Cuneo 3 <mario.freni2@gmail.com>,
Indirizzi nel campo email 'CC': PONZIO FABIO <fabio.ponzio@istruzione.it>, Carlo
Sammartino <carlo.sammartino@scuola.istruzione.it>, <marco.bolioli@scuola.istruzione.it>,
Roberta Savarino <roberta.savarino@scuola.istruzione.it>, Romina Baderna
<romina.baderna@scuola.istruzione.it>, Carlo Olivero <carlo.olivero@scuola.istruzione.it>,
<maurizio.rosso@scuola.istruzione.it>, Matteo Rossi <matteo.rossi16@istruzione.it>, Sabrina
Licalsi <sabrina.licalsi@scuola.istruzione.it>, Alessandro Del Gaudio
<alessandro.delgaudio2@scuola.istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Gossa Guido <guido.gossa.cn@istruzione.it>
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image001.jpg SI NO NO
Circolare accompagnamento Decreto
Diritto allo studio 150 ore 2024.pdf SI NO NO

DECRETO AUTORIZZAZIONE 150
ore.pdf SI NO NO

DECRETO AUTORIZZAZIONE 150 ore -
prospetto.pdf SI NO NO
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Guido GOSSA

 

' + 39 0171 318529

*  guido.gossa.cn@istruzione.it

 

 

CNIC839005 - A6R2KJ4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000468 - 29/01/2024 - I.1 - E

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it

